

华亭市关山莲花台景前区基础设施配套及服务能力提升项目
(基础设施工程) (监理) 中标公示

盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2025 年 05 月 16 日

项目及标段名称	华亭市关山莲花台景前区基础设施配 套及服务能力提升项目（基础设施工 程）（监理）	交易编号	GSZH-2025-005
招标人	华亭市交通旅游开发有限责任公司	招标人联系电话	17793350225
招标代理机构	甘肃正航项目咨询管理有限责任公司	招标代理机构 联系电话	17393562771
开标时间	2025 年 05 月 15 日	开标地点	平凉市公共资源交易中心 第六开标室
公示开始时间	2025 年 05 月 17 日	公示结束时间	2025 年 05 月 19 日

中标候选人信息

包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价(万 元)	工期 (日历天)	质量
一标段	第 1 名	北京科达公路工程监 理有限公司	房屋建筑工程专业资质 乙级 市政公用工程专业资质 乙级 电力工程专业资质乙级	19.988100	199	合格
	第 2 名	平凉市规划建筑勘测 设计有限责任公司	房屋建筑乙级 市政公用工程乙级	17.900000	199	合格
	第 3 名	北京市新天得力国际 工程监理有限公司	房屋建筑工程专业资质 乙级 市政公用工程专业资质 乙级	20.002900	199	合格

续表 1:

包号 (标段)	中标候选人名称	项目管理机构人员	总得分	名次
		总监理工程师及职业资格证号		
一标段	北京科达公路工程监理有限公司	张建国 33025752	85.79	1
	平凉市规划建筑勘测设计有限责 任公司	马百强 62002262	77.38	2
	北京市新天得力国际工程监理由 限公司	孙 惠 11020133	75.33	3

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	甘肃陇兴工程监理咨询有 限公司	真实性承诺未写日期，投标函开工时间错误。
	甘肃汉达建设工程有限公司	其他材料，登记表未盖本单位公章。

对以上结果如有质疑或投诉，请向华亭市基本建设工程招标投标办公室反映。

联系人：尚奇峰

联系电话：0933-7822600